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Menimbang : 1. Surat para Koordinator Program Studi di FMIPA Universitas Negeri Jakarta; 

    2. Untuk pelaksanaannya perlu diterbitkan Surat Keputusan; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 2 Tahun 1989; 

    2. Peraturan Pemerintah No. 30 Tahun 1990; 

    3. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 4858/A.2.1.2/C Tahun 1995; 

    4. Buku Pedoman Kegiatan Akademik Program Sarjana (S1) 2022/2023 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : Mengangkat para dosen FMIPA Universitas Negeri Jakarta, untuk mengajar mata kuliah sebagai  

            tugas mengajar yang bersangkutan pada semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023, sebagaimana 

            terlampir dalam Surat Keputusan ini. 

 

            Demikian Surat Keputusan ini diterbitkan untuk dilaksanakan dengan ketentuan apabila dikemudian  

            hari ada kekeliruan akan diubah/diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 

          Ditetapkan : di Jakarta 

          Pada Tanggal : 27 Oktober 2022 

          Dekan,  

 

 

 

          Prof. Dr. Muktiningsih, M.Si. 

          NIP. 196405111989032001 

 

 

Tembusan : 

1. Wakil Rektor I UNJ 

2. Para Wakil Dekan FMIPA UNJ 

3. Para Koorprodi / Prodi FMIPA UNJ 



No Nama Dosen Kode Seksi Nama & Kode Mata Kuliah SKS
Beban 

SKS

Beban 

Mengajar 

di Prodi

Keterangan / Prodi

1314600010 13146173 -Basis Data 3 1,5 Statistika Tim :

1. Faroh Ladayya, M.Si.

1313600030 30052072 -Seminar Pra Skripsi 2 2 Ilmu Komputer

1313600031 30054024 -Skripsi 4 Ilmu Komputer

1313600033 30054024 -Skripsi 4 Ilmu Komputer

1313600006 31451113 -Statistika dan Probabilitas 3 1,5 Ilmu Komputer Tim :

1. Prof. Dr. Suyono, M.Si.

1313600008 31452072 -Etika Profesi 2 2 Ilmu Komputer

1313600034 31453012 -Komputer dan Masyarakat 2 2 Ilmu Komputer

1313600022 31453143 -Kewirausahaan 3 3 Ilmu Komputer

1313600029 KM-01126 -Praktik Kerja Lapangan 6 Ilmu Komputer

1301600028 31150493 -Analisis Real II 3 3 Pendidikan Matematika

1301600018 31152123 -Pengantar Animasi Komputer 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Ari Hendarno, S.Pd, M.Kom.

1301600022 31152123 -Pengantar Animasi Komputer 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Agus Agung Permana, S.Si., M.Pd.

1305600008 31256023 -Metode Numerik 3 1,5 Matematika Tim :

1. Dr. Eti Dwi Wiraningsih, S.Pd., M.Si.

1309800014 31360016 -Tesis 6 Magister Pendidikan Matematika

1309800008 31363032 -Media dan TIK dalam Pembelajaran Matematika 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Agus Agung Permana, S.Si., M.Pd.

1309800007 31363052 -Seminar Tesis 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Tian Abdul Aziz, Ph.D.

1313600016 31451193 -Pengajaran Berbantuan Komputer 3 1,5 Ilmu Komputer Tim :

1. Agus Agung Permana, S.Si., M.Pd.

1301600054 KM-00016 -Praktik Keterampilan Mengajar (PKM) 6 6 Pendidikan Matematika

1301600026 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Pinta Deniyanti Sampoerno, M.Si.

1301600059 31150302 -Teori Bilangan 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Leny Dhianti Haeruman, M.Pd.

1305600000 31252022 -Teori Bilangan 2 1 Matematika Tim :

1. Dr. Yudi Mahatma, M.Si.

1305600037 31252022 -Teori Bilangan 2 1 Matematika Tim :

1. Ibnu Hadi, M.Si.

1309800004 31361012 -Orientasi Baru dalam Pendidikan 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Meiliasari, S.Pd., M.Sc.

1301600051 KM-00016 -Praktik Keterampilan Mengajar (PKM) 6 6 Pendidikan Matematika

1305600042 30050042 -Bahasa Inggris 2 1 Matematika Tim :

1. Ibnu Hadi, M.Si.

1301600003 30050052 -Bahasa Inggris 2 2 Pendidikan Matematika

1305600006 30050052 -Bahasa Inggris 2 1 Matematika

1. Ibnu Hadi, M.Si.

1301600026 30052023 -Perencanaan Pengelolaan Dan Evaluasi Pengajaran 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Prof. Dr. Wardani Rahayu, M.Si.

1301600061 31150722 -Metode Penelitian 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Tian Abdul Aziz, Ph.D.

1301600015 31150732 -Geometri Euclid 2 2 Pendidikan Matematika

1301600021 31150822 -Bahasa Inggris Matematika II 2 2 Pendidikan Matematika

1305600013 31250042 -Bahasa Inggris Matematika 2 1 Matematika Tim :

1. Ibnu Hadi, M.Si.

1305600012 31253013 -Geometri Transformasi 3 1,5 Matematika Tim :

1. Devi Eka Wardani Meganingtyas, S.Pd., M.Si.

1309800009 31362022 -Pembelajaran Matematika Realistik 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Meiliasari, S.Pd., M.Sc.

1309800012 31362042 -Pembelajaran Matematika dalam Bahasa Inggris 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Meiliasari, S.Pd., M.Sc.

1309800001 31363063 -Metodologi Penelitian Pendidikan 3 1,5 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Meiliasari, S.Pd., M.Sc.

1301600052 KM-00016 -Praktik Keterampilan Mengajar (PKM) 6 6 Pendidikan Matematika

1314600007 13146092 -Statistika Non Parametrik 2 2 Statistika

1314600009 13146112 -Filsafat MIPA 2 2 Statistika

1314600026 13146392 -Seminar Pra Skripsi 2 2 Statistika

1314600030 13146462 -Praktek Kerja Lapangan 2 2 Statistika

1314600014 13146563 -Statistika Lingkungan 3 3 Statistika

1314600027 30054024 -Skripsi 4 Statistika

1308600087 34252192 -Statistika Lingkungan 2 2 Biologi

1314600031 KM-01136 -Praktik Kerja Lapangan 6 6 Statistika

1301600035 30052072 -Seminar Pra Skripsi 2 2 Pendidikan Matematika

1301600006 31150373 -Aljabar Linear 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Anny Sovia, S.Si., M.Pd.

1301600009 31150373 -Aljabar Linear 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Anny Sovia, S.Si., M.Pd.

1301600016 31152063 -Kalkulus Peubah Banyak 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Anny Sovia, S.Si., M.Pd.

1301600019 31152063 -Kalkulus Peubah Banyak 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Leny Dhianti Haeruman, M.Pd.

1305600003 31252034 -Aljabar Linier 4 2 Matematika Tim :

1. Ibnu Hadi, M.Si.

1305600039 31252034 -Aljabar Linier 4 2 Matematika Tim :

1. Devi Eka Wardani Meganingtyas, S.Pd., M.Si.

1305600016 31254013 -Analisis Riil I 3 1,5 Matematika Tim :

1. Drs. Sudarwanto, M.Si, DEA.

1301600048 KM-00016 -Praktik Keterampilan Mengajar (PKM) 6 6 Pendidikan Matematika

1301600055 KM-00954 -Pengembangan Instrumen Pembelajaran 4 2 Pendidikan Matematika Tim :

1. Qorry Meidianingsih, M.Si.

1314600021 13146303 -Pengantar Reliabilitas 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dania Siregar, S.Stat., M.Si.

1314600029 13146453 -Teori Probabilitas 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dania Siregar, S.Stat., M.Si.

1309800002 31362093 -Statistik Matematika 3 3 Magister Pendidikan Matematika

1313600006 31451113 -Statistika dan Probabilitas 3 1,5 Ilmu Komputer Tim :

1. Ir. Fariani Hermin Indiyah, MT.
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1314600003 13146023 -Kalkulus Differensial 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dra. Widyanti Rahayu, M.Si.

1301600041 30052072 -Seminar Pra Skripsi 2 2 Pendidikan Matematika

1301600030 31152083 -Persamaan Diferensial Lanjut 3 1,5 Pendidikan Matematika

1. Dr. Flavia Aurelia Hidajat, S.Pd., M.Pd.

1301600014 31152213 -Fungsi Variabel Kompleks 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Flavia Aurelia Hidajat, S.Pd., M.Pd.

1305600009 31259423 -Persamaan Diferensial Elementer 3 1,5 Matematika Tim :

1. Dr. Eti Dwi Wiraningsih, S.Pd., M.Si.

1313600001 31451033 -Kalkulus Differensial 3 1,5 Ilmu Komputer Tim :

1. Dr. Anny Sovia, S.Si., M.Pd.

1304600021 34155302 -Matematika Dasar 2 1 Pendidikan Biologi Tim :

1. Agus Agung Permana, S.Si., M.Pd.

1301600053 KM-00016 -Praktik Keterampilan Mengajar (PKM) 6 6 Pendidikan Matematika

1301600056 KM-00934 -Pengembangan Bahan Ajar 4 2 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Anny Sovia, S.Si., M.Pd.

1305600030 30052072 -Seminar Pra Skripsi 2 2 Matematika

1305600016 31254013 -Analisis Riil I 3 1,5 Matematika Tim :

1. Dr. Ellis Salsabila, M.Si.

1305600020 31258043 -Matematika Keuangan 3 1,5 Matematika Tim :

1. Ibnu Hadi, M.Si.

1305600044 31258043 -Matematika Keuangan 3 3 Matematika

1305600058 31259033 -Basis Data 3 3 Matematika

1305600010 31259562 -Filsafat MIPA 2 2 Matematika

1305600045 KM-00983 -Kolaborasi dan Kerjasama 3 3 Matematika

1313600032 30052072 -Seminar Pra Skripsi 2 2 Ilmu Komputer

1305600022 31250032 -Teori Graf 2 1 Matematika Tim :

1. Devi Eka Wardani Meganingtyas, S.Pd., M.Si.

1305600011 31259063 -Struktur Data 3 3 Matematika

1313600009 31451093 -Metode Numerik 3 3 Ilmu Komputer

1313600045 31452233 -IT Security & Risk Manajemen 3 3 Ilmu Komputer

1313600041 31453093 -Sistem Informasi Geografis 3 3 Ilmu Komputer

1313600027 31454032 -Manajemen Proyek 2 2 Ilmu Komputer

1313600035 KM-01126 -Praktik Kerja Lapangan 6 6 Ilmu Komputer

1314600016 13146253 -Model Linier 3 1,5 Statistika Tim :

1. Vera Maya Santi, M.Si.

1314600020 13146283 -Analisis Data Kategorik 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dania Siregar, S.Stat., M.Si.

1314600017 13146293 -Teori Respons Item 1 3 3 Statistika

1314600023 13146372 -Kapita Selekta 2 2 Statistika

1314600033 13146462 -Praktek Kerja Lapangan 2 2 Statistika

1314600022 13146663 -Model Persamaan Struktural II 3 3 Statistika

1314600002 13146753 -Aljabar Matriks 3 1,5 Statistika Tim :

1. Vera Maya Santi, M.Si.

1314600003 13146023 -Kalkulus Differensial 3 1,5 Statistika Tim :

1. Drs. Tri Murdiyanto, M.Si.

1314600013 13146123 -Kalkulus Peubah Banyak 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dr. Yudi Mahatma, M.Si.

1314600008 13146133 -Statistika Matematika 3 1,5 Statistika Tim :

1. Faroh Ladayya, M.Si.

1314600006 13146162 -Pengendalian Mutu 2 2 Statistika

1314600018 13146263 -Analisis Runtun Waktu 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dania Siregar, S.Stat., M.Si.

1314600019 13146273 -Proses Stokastik 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dania Siregar, S.Stat., M.Si.

1314600024 13146392 -Seminar Pra Skripsi 2 2 Statistika

1314600034 13146462 -Praktek Kerja Lapangan 2 2 Statistika

1301600037 31150453 -Statistika Matematika II 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Qorry Meidianingsih, M.Si.

1305600019 31257042 -Statistika Non Parametrik 2 1 Matematika Tim :

1. Qorry Meidianingsih, M.Si.

1305600018 31257063 -Analisis Runtun Waktu 3 1,5 Matematika Tim :

1. Qorry Meidianingsih, M.Si.

1305600033 30054024 -Skripsi 4 Matematika

1305600026 31250052 -Praktek Kerja Lapangan 2 2 Matematika

1305600060 31250082 -Pengembangan Diri & Karakter 2 2 Matematika

1305600054 31250083 -Big Data 3 3 Matematika

1305600034 31254043 -Pengantar Topologi 3 3 Matematika

1305600001 31259394 -Kalkulus Diferensial 4 2 Matematika Tim :

1. Devi Eka Wardani Meganingtyas, S.Pd., M.Si.

1305600038 31259394 -Kalkulus Diferensial 4 2 Matematika Tim :

1. Devi Eka Wardani Meganingtyas, S.Pd., M.Si.

1305600007 31259414 -Kalkulus Peubah Banyak 4 4 Matematika

1309800005 31360012 -Analisis Rill 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Yudi Mahatma, M.Si.

1309800006 31360022 -Aljabar Abstrak 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Yudi Mahatma, M.Si.

1305600046 KM-00993 -Pemecahan Masalah dan Pengambilan Keputusan 3 3 Matematika

1305600047 KM-01023 -Literasi Informasi dan Digital 3 3 Matematika

1313600007 31451122 -Pengantar TIK 2 2 Ilmu Komputer

1313600026 31452023 -Pengantar Kecerdasan Buatan 3 3 Ilmu Komputer

1313600013 31452113 -Desain dan Pemrograman Berorientasi Objek 3 3 Ilmu Komputer

1313600010 31453103 -Komputer Grafik 3 3 Ilmu Komputer

1313600037 KM-01126 -Praktik Kerja Lapangan 6 6 Ilmu Komputer

1314600001 13146033 -Statistika Dasar 3 1,5 Statistika Tim :

1. Faroh Ladayya, M.Si.

1314600038 13146043 -Aljabar Linier 3 3 Statistika

1314600005 13146072 -Kewirausahaan 2 2 Statistika

1314600012 13146103 -Rancangan Percobaan 3 3 Statistika

1314600016 13146253 -Model Linier 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dian Handayani, M.Si.

1314600035 13146462 -Praktek Kerja Lapangan 2 2 Statistika

1314600002 13146753 -Aljabar Matriks 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dian Handayani, M.Si.

1314600004 30051121 -Olimpisme 1 1 Statistika

1305600002 31255013 -Statistika Dasar 3 1,5 Matematika Tim :

1. Devi Eka Wardani Meganingtyas, S.Pd., M.Si.

1305600040 31255013 -Statistika Dasar 3 1,5 Matematika Tim :

1. Devi Eka Wardani Meganingtyas, S.Pd., M.Si.

0025036512 - Drs. 

Sudarwanto, M.Si, 

DEA.

0003116603 - 

Dra. Widyanti 

Rahayu, M.Si.

16

23

14,5

17,5

26

17

18,5

0026107203 - Dr. 

Lukita Ambarwati, 

S.Pd., M.Si.

0016066510 - Drs. 

Tri Murdiyanto, 

M.Si.

18,5

0015047406 - 

Dian Handayani, 

M.Si.

0017056605 - Drs. 

Mulyono, M.Kom.

12

13

14

15

0015067705 - 

Med Irzal, 

M.Kom.

0031057902 - 

Vera Maya Santi, 

M.Si.

9

10

11

8



No Nama Dosen Kode Seksi Nama & Kode Mata Kuliah SKS
Beban 

SKS

Beban 

Mengajar 

di Prodi

Keterangan / Prodi

1314600015 13146323 -Metode Simulasi Statistika 3 1,5 Statistika Tim :

1. Faroh Ladayya, M.Si.

1313600028 31450113 -Machine Learning 3 3 Ilmu Komputer

1313600005 31451143 -Matematika Diskrit 3 3 Ilmu Komputer

1313600018 31452023 -Pengantar Kecerdasan Buatan 3 3 Ilmu Komputer

1313600017 31452053 -Sistem Informasi Manajemen 3 3 Ilmu Komputer

1313600025 31453083 -Data Mining 3 3 Ilmu Komputer

1313600015 31453162 -Teori Bahasa dan Automata 2 2 Ilmu Komputer

1313600039 KM-01126 -Praktik Kerja Lapangan 6 6 Ilmu Komputer

1305600024 31250052 -Praktek Kerja Lapangan 2 2 Matematika

1305600043 31250512 -Seminar Matematika 2 1 Matematika Tim :

1. Dr. Yudi Mahatma, M.Si.

1305600005 31252012 -Pengantar Dasar Matematika 2 1 Matematika Tim :

1. Dwi Antari Wijayanti, M.Pd.

1305600041 31252012 -Pengantar Dasar Matematika 2 1 Matematika Tim :

1. Dwi Antari Wijayanti, M.Pd.

1305600008 31256023 -Metode Numerik 3 1,5 Matematika Tim :

1. Dr. Makmuri, M.Si.

1305600009 31259423 -Persamaan Diferensial Elementer 3 1,5 Matematika Tim :

1. Drs. Tri Murdiyanto, M.Si.

1305600021 31259463 -Pemodelan Matematika 3 3 Matematika

1305600015 31259553 -Teknik Riset Operasi 3 1,5 Matematika Tim :

1. Devi Eka Wardani Meganingtyas, S.Pd., M.Si.

1309800010 31362062 -Permodelan Matematika 2 2 Magister Pendidikan Matematika

1301600049 KM-00016 -Praktik Keterampilan Mengajar (PKM) 6 6 Pendidikan Matematika

1305600050 KM-01003 -Etika Profesi 3 3 Matematika

1301600005 30051121 -Olimpisme 1 1 Pendidikan Matematika

1301600011 30051121 -Olimpisme 1 1 Pendidikan Matematika

1313600004 30051121 -Olimpisme 1 1 Ilmu Komputer

1301600042 30052072 -Seminar Pra Skripsi 2 2 Pendidikan Matematika

1301600023 31152182 -Pembelajaran Matematika SD 2 2 Pendidikan Matematika

1309800003 31362032 -Filsafat ilmu 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

Tian Abdul Aziz, Ph.D.

1304600022 34155302 -Matematika Dasar 2 1 Pendidikan Biologi Tim :

Leny Dhianti Haeruman, M.Pd.

1305600042 30050042 -Bahasa Inggris 2 1 Matematika Tim :

1. Dr. Pinta Deniyanti Sampoerno, M.Si.

1305600006 30050052 -Bahasa Inggris 2 1 Matematika Tim :

1. Dr. Pinta Deniyanti Sampoerno, M.Si.

1305600004 30051121 -Olimpisme 1 1 Matematika

1305600036 30051121 -Olimpisme 1 1 Matematika

1305600032 30052072 -Seminar Pra Skripsi 2 1 Matematika Tim :

1. Dr. Yudi Mahatma, M.Si.

1305600013 31250042 -Bahasa Inggris Matematika 2 1 Matematika Tim :

1. Dr. Pinta Deniyanti Sampoerno, M.Si.

1305600037 31252022 -Teori Bilangan 2 1 Matematika Tim :

1. Prof. Dr. Wardani Rahayu, M.Si.

1305600003 31252034 -Aljabar Linier 4 2 Matematika Tim :

1. Dr. Ellis Salsabila, M.Si.

1305600020 31258043 -Matematika Keuangan 3 1,5 Matematika Tim :

1. Drs. Sudarwanto, M.Si, DEA.

1305600059 31259032 -Data Raya dan Pemrograman 2 2 Matematika

1305600051 KM-00813 -Kreativitas dan inovasi 3 1,5 Matematika

1301600058 30054024 -Skripsi 4 Pendidikan Matematika

1301600004 31150362 -Pengantar Dasar Matematika 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Anny Sovia, S.Si., M.Pd.

1301600007 31150362 -Pengantar Dasar Matematika 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Anny Sovia, S.Si., M.Pd.

1301600010 31152043 -Kalkulus Diferensial 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Leny Dhianti Haeruman, M.Pd.

1301600060 31152143 -Pembelajaran Matematika Berbasis TIK 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Agus Agung Permana, S.Si., M.Pd.

1305600005 31252012 -Pengantar Dasar Matematika 2 1 Matematika Tim :

1. Dr. Eti Dwi Wiraningsih, S.Pd., M.Si.

1305600041 31252012 -Pengantar Dasar Matematika 2 1 Matematika Tim :

1. Dr. Eti Dwi Wiraningsih, S.Pd., M.Si.

1301600047 KM-00016 -Praktik Keterampilan Mengajar (PKM) 6 6 Pendidikan Matematika

1301600057 KM-00944 -Pengembangan Media Pembelajaran 4 2 Pendidikan Matematika Tim :

1. Leny Dhianti Haeruman, M.Pd.

1314600013 13146123 -Kalkulus Peubah Banyak 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dra. Widyanti Rahayu, M.Si.

1314600032 13146773 -Pengantar Dasar Matematika 3 1,5 Statistika Tim :

1. Faroh Ladayya, M.Si.

1305600032 30052072 -Seminar Pra Skripsi 2 1 Matematika Tim :

Ibnu Hadi, M.Si.

1305600057 31250072 -Machine Laerning 2 2 Matematika

1305600061 31250163 -Kriptografi dan Keamanan Informasi 3 3 Matematika

1305600043 31250512 -Seminar Matematika 2 1 Matematika Tim :

1. Dr. Eti Dwi Wiraningsih, S.Pd., M.Si.

1305600000 31252022 -Teori Bilangan 2 1 Matematika Tim :

1. Prof. Dr. Wardani Rahayu, M.Si.

1305600014 31252054 -Aljabar Abstrak 4 4 Matematika

1309800005 31360012 -Analisis Rill 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Lukita Ambarwati, S.Pd., M.Si.

1309800006 31360022 -Aljabar Abstrak 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Lukita Ambarwati, S.Pd., M.Si.

1305600052 KM-00172 -Komunikasi Bisnis 2 2 Matematika

1305600048 KM-00973 -Keterampilan Komunikasi 3 3 Matematika

1305600027 KM-01126 -Praktik Kerja Lapangan 6 6 Matematika
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Ibnu Hadi, M.Si.

16

17

18

19



No Nama Dosen Kode Seksi Nama & Kode Mata Kuliah SKS
Beban 

SKS

Beban 
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di Prodi
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1314600000 13146402 -Bahasa Inggris 2 2 Statistika

1301600008 30050052 -Bahasa Inggris 2 2 Pendidikan Matematika

1313600002 30050052 -Bahasa Inggris 2 2 Ilmu Komputer

1301600013 31150822 -Bahasa Inggris Matematika II 2 2 Pendidikan Matematika

1301600017 31152182 -Pembelajaran Matematika SD 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Leny Dhianti Haeruman, M.Pd.

1301600032 31152202 -Pembelajaran Matematika SMA 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Leny Dhianti Haeruman, M.Pd.

1309800004 31361012 -Orientasi Baru dalam Pendidikan 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Prof. Dr. Wardani Rahayu, M.Si.

1309800009 31362022 -Pembelajaran Matematika Realistik 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Pinta Deniyanti Sampoerno, M.Si.

1309800012 31362042 -Pembelajaran Matematika dalam Bahasa Inggris 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Pinta Deniyanti Sampoerno, M.Si.

1309800013 31363052 -Seminar Tesis 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Flavia Aurelia Hidajat, S.Pd., M.Pd.

1309800001 31363063 -Metodologi Penelitian Pendidikan 3 1,5 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Pinta Deniyanti Sampoerno, M.Si.

1301600050 KM-00016 -Praktik Keterampilan Mengajar (PKM) 6 6 Pendidikan Matematika

1313600044 31450123 -Topik Khusus Pengolahan Citra 3 3 Ilmu Komputer

1313600011 31451123 -Interaksi Manusia 3 3 Ilmu Komputer

1313600012 31452103 -Perancangan dan Pemrograman Web 3 3 Ilmu Komputer

1313600020 31453103 -Komputer Grafik 3 3 Ilmu Komputer

1313600021 31454023 -Mobile Computing 3 3 Ilmu Komputer

1313600038 KM-01126 -Praktik Kerja Lapangan 6 6 Ilmu Komputer

1314600018 13146263 -Analisis Runtun Waktu 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dra. Widyanti Rahayu, M.Si.

1314600019 13146273 -Proses Stokastik 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dra. Widyanti Rahayu, M.Si.

1314600020 13146283 -Analisis Data Kategorik 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dian Handayani, M.Si.

1314600021 13146303 -Pengantar Reliabilitas 3 1,5 Statistika Tim :

1. Prof. Dr. Suyono, M.Si.

1314600025 13146392 -Seminar Pra Skripsi 2 2 Statistika

1314600029 13146453 -Teori Probabilitas 3 1,5 Statistika Tim :

1. Prof. Dr. Suyono, M.Si.

1314600036 13146462 -Praktek Kerja Lapangan 2 2 Statistika

1301600018 31152123 -Pengantar Animasi Komputer 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Makmuri, M.Si.

1313600003 31451133 -Dasar-dasar Pemrograman 3 3 Ilmu Komputer

1313600042 31451133 -Dasar-dasar Pemrograman 3 3 Ilmu Komputer

1313600014 31452043 -Basis Data 3 3 Ilmu Komputer

1313600023 31452203 -E- Commerce dan startup 3 3 Ilmu Komputer

1313600043 31452273 -Content Development 3 3 Ilmu Komputer

1313600040 KM-01126 -Praktik Kerja Lapangan 6 6 Ilmu Komputer

1301600033 31150102 -Workshop Matematika 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Agus Agung Permana, S.Si., M.Pd.

1301600031 31150172 -Sejarah Matematika 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Leny Dhianti Haeruman, M.Pd.

1301600029 31150433 -Geometri Transformasi 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Leny Dhianti Haeruman, M.Pd.

1301600027 31150533 -Matematika Diskrit 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Agus Agung Permana, S.Si., M.Pd.

1301600061 31150722 -Metode Penelitian 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Pinta Deniyanti Sampoerno, M.Si.

1309800003 31362032 -Filsafat ilmu 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Lukman El Hakim, M.Pd.

1309800011 31363012 -Berpikir Matematika Tingkat Tinggi 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Flavia Aurelia Hidajat, S.Pd., M.Pd.

1309800007 31363052 -Seminar Tesis 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Makmuri, M.Si.

1308600062 34250093 -Matematika Dasar 3 3 Biologi

1305600022 31250032 -Teori Graf 2 1 Matematika Tim :

1. Drs. Mulyono, M.Kom.

1305600028 31250052 -Praktek Kerja Lapangan 2 2 Matematika

1305600056 31250103 -Pengantar Kecerdasan Buatan 3 3 Matematika

1305600039 31252034 -Aljabar Linier 4 2 Matematika Tim :

1. Dr. Ellis Salsabila, M.Si.

1305600012 31253013 -Geometri Transformasi 3 1,5 Matematika Tim :

1. Dr. Pinta Deniyanti Sampoerno, M.Si.

1305600002 31255013 -Statistika Dasar 3 1,5 Matematika Tim :

1. Vera Maya Santi, M.Si.

1305600040 31255013 -Statistika Dasar 3 1,5 Matematika Tim :

1. Vera Maya Santi, M.Si.

1305600053 31259383 -Kewirausahaan 3 3 Matematika

1305600001 31259394 -Kalkulus Diferensial 4 2 Matematika Tim :

Dr. Lukita Ambarwati, S.Pd., M.Si.

1305600038 31259394 -Kalkulus Diferensial 4 2 Matematika Tim :

Dr. Lukita Ambarwati, S.Pd., M.Si.

1305600015 31259553 -Teknik Riset Operasi 3 1,5 Matematika Tim :

Dr. Eti Dwi Wiraningsih, S.Pd., M.Si.

1301600001 31150383 -Statistika Dasar 3 3 Pendidikan Matematika

1301600012 31150383 -Statistika Dasar 3 3 Pendidikan Matematika

1301600062 31150383 -Statistika Dasar 3 3 Pendidikan Matematika

1301600037 31150453 -Statistika Matematika II 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dra. Widyanti Rahayu, M.Si.

1301600039 31152323 -Rancangan Percobaan 3 3 Pendidikan Matematika

1305600019 31257042 -Statistika Non Parametrik 2 1 Matematika Tim :

1. Dra. Widyanti Rahayu, M.Si.

1305600018 31257063 -Analisis Runtun Waktu 3 1,5 Matematika Tim :

1. Dra. Widyanti Rahayu, M.Si.

1301600055 KM-00954 -Pengembangan Instrumen Pembelajaran 4 2 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Ellis Salsabila, M.Si.

21,5
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21
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24

0004057909 - Dr. 

Meiliasari, S.Pd., 

M.Sc.

0323128503 - 

Muhammad Eka 

Suryana, M.Kom.

0027029106 - 

Dania Siregar, 

S.Stat., M.Si.

11,5

22

23

25

26

27

28

0318108506 - 

Tian Abdul Aziz, 

Ph.D.

0016059005 - 

Devi Eka Wardani 

Meganingtyas, 

S.Pd., M.Si.

0019059103 - 

Qorry 

Meidianingsih, 

M.Si.

0002118809 - Ari 

Hendarno, S.Pd, 

M.Kom.

22,5

12,0
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1301600031 31150172 -Sejarah Matematika 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Tian Abdul Aziz, Ph.D.

1301600059 31150302 -Teori Bilangan 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Prof. Dr. Wardani Rahayu, M.Si.

1301600029 31150433 -Geometri Transformasi 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Tian Abdul Aziz, Ph.D.

1301600010 31152043 -Kalkulus Diferensial 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dwi Antari Wijayanti, M.Pd.

1301600019 31152063 -Kalkulus Peubah Banyak 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Ellis Salsabila, M.Si.

1301600017 31152182 -Pembelajaran Matematika SD 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Meiliasari, S.Pd., M.Sc.

1301600032 31152202 -Pembelajaran Matematika SMA 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Meiliasari, S.Pd., M.Sc.

1304600022 34155302 -Matematika Dasar 2 1 Pendidikan Biologi Tim :

1. Dr. Lukman El Hakim, M.Pd.

1301600057 KM-00944 -Pengembangan Media Pembelajaran 4 2 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dwi Antari Wijayanti, M.Pd.

1301600002 31152043 -Kalkulus Diferensial 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Anny Sovia, S.Si., M.Pd.

1301600030 31152083 -Persamaan Diferensial Lanjut 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Drs. Tri Murdiyanto, M.Si.

1301600014 31152213 -Fungsi Variabel Kompleks 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Drs. Tri Murdiyanto, M.Si.

1301600020 31152213 -Fungsi Variabel Kompleks 3 3 Pendidikan Matematika

1309800011 31363012 -Berpikir Matematika Tingkat Tinggi 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Tian Abdul Aziz, Ph.D.

1309800013 31363052 -Seminar Tesis 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Meiliasari, S.Pd., M.Sc.

1308600022 34250093 -Matematika Dasar 3 3 Biologi

1314600001 13146033 -Statistika Dasar 3 1,5 Statistika Tim :

1. Vera Maya Santi, M.Si.

1314600008 13146133 -Statistika Matematika 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dra. Widyanti Rahayu, M.Si.

1314600010 13146173 -Basis Data 3 1,5 Statistika Tim :

1. Ir. Fariani Hermin Indiyah, MT.

1314600015 13146323 -Metode Simulasi Statistika 3 1,5 Statistika Tim :

1. Ria Arafiyah, M.Si.

1314600037 13146462 -Praktek Kerja Lapangan 2 2 Statistika

1314600032 13146773 -Pengantar Dasar Matematika 3 1,5 Statistika Tim :

1. Dr. Yudi Mahatma, M.Si.

1308600027 34250142 -Statistika Dasar 2 1 Biologi Tim :

1. Rizky Priambodo, S.Si., M.Si.

1308600067 34250142 -Statistika Dasar 2 1 Biologi Tim :

1. Rizky Priambodo, S.Si., M.Si.

1301600004 31150362 -Pengantar Dasar Matematika 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dwi Antari Wijayanti, M.Pd.

1301600007 31150362 -Pengantar Dasar Matematika 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dwi Antari Wijayanti, M.Pd.

1301600006 31150373 -Aljabar Linear 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Ellis Salsabila, M.Si.

1301600009 31150373 -Aljabar Linear 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Ellis Salsabila, M.Si.

1301600002 31152043 -Kalkulus Diferensial 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Flavia Aurelia Hidajat, S.Pd., M.Pd.

1301600016 31152063 -Kalkulus Peubah Banyak 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Ellis Salsabila, M.Si.

1313600001 31451033 -Kalkulus Differensial 3 1,5 Ilmu Komputer Tim :

1. Drs. Tri Murdiyanto, M.Si.

1301600056 KM-00934 -Pengembangan Bahan Ajar 4 2 Pendidikan Matematika Tim :

1. Drs. Tri Murdiyanto, M.Si.

1301600033 31150102 -Workshop Matematika 2 1 Pendidikan Matematika Tim :

1. Tian Abdul Aziz, Ph.D.

1301600027 31150533 -Matematika Diskrit 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Tian Abdul Aziz, Ph.D.

1301600022 31152123 -Pengantar Animasi Komputer 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Makmuri, M.Si.

1301600060 31152143 -Pembelajaran Matematika Berbasis TIK 3 1,5 Pendidikan Matematika Tim :

1. Dwi Antari Wijayanti, M.Pd.

1309800008 31363032 -Media dan TIK dalam Pembelajaran Matematika 2 1 Magister Pendidikan Matematika Tim :

1. Dr. Makmuri, M.Si.

1313600016 31451193 -Pengajaran Berbantuan Komputer 3 1,5 Ilmu Komputer Tim :

1. Dr. Makmuri, M.Si.

1304600021 34155302 -Matematika Dasar 2 1 Pendidikan Biologi Tim :

1. Drs. Tri Murdiyanto, M.Si.

Jakarta, 27 Oktober 2022

Dekan,

Prof. Dr. Muktiningsih, M.Si.

NIP. 196405111989032001

11,5

32

1022058702 - Dr. 

Anny Sovia, S.Si., 

M.Pd.

11,5

33

8978740022 - 

Agus Agung 

Permana, S.Si., 

M.Pd.

9

31

29

0028019403 - 

Faroh Ladayya, 

M.Si.

0015019301 - 

Leny Dhianti 

Haeruman, M.Pd.

0716019301 - Dr. 

Flavia Aurelia 

Hidajat, S.Pd., 

M.Pd.

30 12,5

11,5


































































